1

证券代码：603956          证券简称：威派格         公告编号：2021-028

债券代码：113608          债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司自

2020 年 11 月 28 日至 2021 年 3 月 25 日期间，累计收到政府补助 1,218.11 万元，

具体明细如下：

序号 获得补助公司 到账时间
补助金额

（万元）
补助原因 补助依据

1
北京威派格科技发

展有限公司
2020/12/22 33.00

京人社能字〔2020〕

48 号

北京市大兴区社会保

险事业管理中心

2
上海威派格智慧水

务股份有限公司
2020/12/25 379.50

（沪科规〔2020〕8

号）、（沪科规〔2020〕

10 号）

上海市科学技术委员

会

3
上海威派格智慧水

务股份有限公司
2021/1/6 239.19 嵌入式软件即征即退 财税[2011]100 号

4
上海威派格智慧水

务股份有限公司
2021/2/8 189.81 嵌入式软件即征即退 财税[2011]100 号

5
上海威派格智慧水

务股份有限公司
2021/3/12 200.00

张江国家自主创新

示范区专项发展资

金对高增长的高新

技术企业给予资助

沪科创办〔2020〕13

号

6
上海威派格智慧水

务股份有限公司
2021/3/24 156.13 嵌入式软件即征即退 财税[2011]100 号

7 单笔 30 万元以下政府补助累计 20.48 - -

合计 1,218.11 - -

注：以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

 2

二、补助类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16 号-政府补助》的相关规定，公司将上述收到的政府

补助 1,218.11 万元认定为与收益相关的政府补助，计入公司相关年度损益。具体

会计处理以及最终对公司损益的影响将以年度审计报告确认后的结果为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

  2021 年 3 月 26 日